
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: O-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRTONIGLA - VERTENEGLIO 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Brtonigla - Verteneglio određuju se 
biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

BRTONIGLA-VERTENEGLIO 

SJEDIŠTE PODRUČNE ŠKOLE U BRTONIGLI, DUDOVA 24, BRTONIGLA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRTONIGLA: BOBOĆI, BRESTOVA ULICA, BUNARSKA ULICA, DONJI KATUNARI, 
DUDOVA ULICA, FERNETIĆI, GLAVNA ULICA, GROBICE, ISTARSKA ULICA, KATUNARI 

PISINI, KOVRI, KRŠIN, MLINSKA ULICA, NOVA ULICA, SREDNJA ULICA, STANCIJA 
DRUŠKOVIĆI, ŠKOLSKI TRG, ŠKRINJARI, TRG ISTAR.MUČENIKA, TRG LOŽE, TRG 

MAZZINI, TRG SVETOG ZENONA, TURINI, UL. GIUSEPPE GARIBALDI, UL. GUGLIELMO 
MARCONI, UL.ALEKSANDRA RUKAVINE, UL.DOMENICO BARNABA, UL.VITTORIA 

DRUSCOVICH, ULICA 1.SVIBNJA, ULICA CARBONERA, ULICA GRADINE, ULICA MIRA, 
ULICA MUŠKATI, ULICA PALIH BORACA, ULICA RONKO, ULICA SUŠNJEVICA, ULICA 
SVETOG KRIŽA, VALENTIĆI, VRH MARZARI, VRTNA ULICA, RADINI: LUKONI, RADINI, 

STANCIJA KOČI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

NOVA VAS-VILLANOVA 

ZGRADA ZAJEDNICE TALIJANA, NOVA VAS 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVA VAS: ČENDAKI, DONJI SRBANI, GORNJI SRBANI, MEDELINI, NOVA VAS, PAVIĆI, 
ŠPINOTIJA 

 
 



3. Biračko mjesto broj                                      3. 
FIORINI-FIORINI 

DRUŠTVENI DOM FIORINI, FIORINI BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRTONIGLA: MARINČIĆI, FIORINI: BALBIJE, FIORINI, ŠTROLIGARIJA, KARIGADOR: 
KARIGADOR, KRAS, MALA PUNTA, PUNTA 

 

 


